
 

 

 

 

 

   Zarządzenie Nr 116/2018 

          Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                        z dnia  4 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2016 dotyczącego udzielenia upoważnienia  

do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

z zakresu świadczenia wychowawczego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowaniu dzieci (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1851 z późń.zm.)  zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„ 1) Panią Marzennę Utko- Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie.” 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  4 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn 
       /-/ Krzysztof Hećman 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 

 


